- Sur les asnes et chevaux, et autres bestes brutes: 1
- Te craindra: 1
- Tous ceux qui seront oppressez a tort: 1
- Tous les humbles: 1
- Une boule: 1
- Veu qu'il estoit le plus petit en la maison de son pere, et qu'en ce mesnage de village il estoit de ceux qui gardoyent les bestes: 1
- Veu que luy qui estoit homme innocent, voire qui s'estoit efforce de tout son pouvoir a leur faire plaisir: 1
- Voyant ce commencement pitoyable d'une ruine: 1
- beaucoup de milliers de jours: 1
- semee: 1
- si non toy: 1
- treshaute: 1